
 

Grunnskolelærerutdanningen 1.-7. trinn og 5.-10. trinn, kull 2021 

Informasjon om mastervalg – kull 21.  Frist 15. januar i StudentWeb! 

 

 

Når du skal velge masterfag er det viktig å huske på følgende: 

 

• Valget skal foretas i StudentWeb mellom 1. desember og 15. januar. 

 

• Tenk deg godt om før valget. Det vil ikke være mulig å endre masterfag etter fristen.                      

 

• Masterfaget skal som hovedregel bygge på et fag du har 60 stp. i fra syklus 1 (1.-3. året). 

Unntaket er studenter på 1-7 som ønsker master i begynneropplæring. Her er fullført syklus 

1 kvalifiserende til å gå videre på master i begynneropplæring. 

 

• Alle studenter skal velge et emne på 15 stp. i 9. semester (overordnet tema). Informasjon 

om emnene og hvilken campus de går fra blir gitt vår 24. Valgemner forutsetter nok 

studenter for igangsetting (ca. 15-20 studenter). Overflytting mellom emner og campus kan 

derfor forekomme.  

 

• For å kunne velge master i profesjonsrettet pedagogikk (PP) med undervisningsfag eller 

master i spesialpedagogikk (SP) med undervisningsfag må du tidligere ha gjennomført 30 

stp. spesialpedagogikk eller profesjonsrettet pedagogikk i 4. eller 6. semester.  

o 7. semester: ved valg av master i SP eller PP skal du i dette semesteret ta 30 stp. i et 

undervisningsfag du har 60 stp. i fra syklus 1. 

o 9. semester: 15 stp. valgemne i enten SP eller PP. 

 

• Masterfagene er nett- og samlingsbaserte. Det er en forutsetning at du selv har det utstyret 

som kreves. Samlingsplan for høst 24 publiseres 1. mars 2024 (med forbehold om mindre 

endringer). Se årets samlingsplan for kull 2020 på GLU-nettsiden for å få et innblikk i antall 

samlinger. Samlinger og andre obligatoriske aktiviteter som fremkommer i semesterplanen 

krever 100 % tilstedeværelse for å kunne fremstille seg til eksamen. 

 

• For studenter som har Drammen, Vestfold og Porsgrunn som grunncampus, er det 

campusbasert undervisning i PEL i fjerde studieår og i vitenskapsteori og metode i femte 

studieår. Timeplan for campusbaserte emner kunngjøres i TimeEdit i forkant av hvert 

https://www.usn.no/studier/praksis/slik-jobber-vi-i-larerutdanningen/


semester (ca. 15 des./15. juni). Studenter på Notodden får all undervisning i syklus 2 (4. og 5. 

studieår) nett- og samlingsbasert.  

 

• Progresjonskrav for å kunne begynne på masterdelen av studiet: 

• Fullført og bestått minimum 150 stp., inkludert 30 stp. i pedagogikk og elevkunnskap og 
60 stp. i ditt ønskede masterfag.  

• Praksis fra 1.-3. studieår skal være bestått. 
• FoU oppgaven må være bestått før studenten kan begynne på masteroppgaven. 
• Vitenskapsteori og metode må være bestått før masteroppgaven blir vurdert. 

 
• For studenter som har valgt master i SP eller PP, men mangler bestått resultat fra SP/PP 

valgfag vår 24, vil det arrangeres konter i uke 32 for å sikre oppstart på syklus 2 i august. 
Frist for oppmelding i StudentWeb er vanligvis 20. juni.  

 
 

• Emneplaner for de ulike masterfagene finner dere i studieplanen på nett. Det er emneplaner 
for inneværende studieår som nå vises. Oppdaterte emneplaner for høstsemesteret 24 
publiseres 1. april 24 (og 1. desember 24 for vårsemesteret 25).  
MGLU1: https://www.usn.no/studier/studie-og-
emneplaner/#/studieplan/MGLU1_2021_H%C3%98ST 
MGLU2: https://www.usn.no/studier/studie-og-

emneplaner/#/studieplan/MGLU2_2021_H%C3%98ST 

 

• Du kan kontakte studieveileder for spørsmål knyttet til valgprosess. For faglig rettet 

informasjon se liste over kontaktpersoner nedenfor. 

 

➢ Drammen: Nina.B.Horthe@usn.no / 35 02 64 80 

➢ Notodden: Sissel.Ronningsland@usn.no / 35 02 64 10 

➢ Vestfold:   Hilde.S.Upsahl@usn.no / 31 00 91 31 

➢ Porsgrunn: Hilde.Kilen@usn.no / 35 57 53 25 

 

 

Godt valg! 

 

MASTERFAGENE - HØSTEN 2024  

Masterfag  

Samfunnsfag  

Samlinger i Drammen og på 

Notodden (1-7 og 5-10) 

Kerstin Bornholdt kerstin.bornholdt@usn.no 

Hege Roll-Hansen hege.roll-hansen@usn.no 
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KRLE  

Samlinger i Drammen (1-7 og 5-

10) 

Gunnfrid Øierud Gunnfrid.L.Oierud@usn.no 

Matematikk  

Samlinger i Drammen (1-7 og 5-

10) 

Trine Foyn trine.m.foyn@usn.no 

Andrea Hofmann Andrea.Hofmann@usn.no 

Engelsk 

Samlinger i Drammen (1-7 og 5-

10) 

Houman Sadri houman.sadri@usn.no 

Jennifer Duggan jennifer.duggan@usn.no 

Kunst og håndverk  

Samlinger på Notodden (1-7 og 

5-10) 

Silje Bergman silje.bergman@usn.no 

 

Naturfag 

Samlinger på Notodden (1-7 og 

5-10) 

 

Anja Gabrielsen  Anja.Gabrielsen@usn.no 

Begynneropplæring (kun 1-7) 

Samlinger i Porsgrunn 

Lene Joensen Kjær lene.j.kjar@usn.no 

Stein Laugerud Stein.Laugerud@usn.no 

 

Kroppsøving 

Samlinger på Notodden og i 

Vestfold (1-7 og 5-10) 

Jorunn Spord Borgen Jorunn.S.Borgen@usn.no 

Norsk 

Samlinger i Vestfold (1-7 og 5-

10) 

Ylva Frøjd Ylva.Frojd@usn.no 

 

Profesjonsrettet pedagogikk 

 

7. semester 

For oversikt over hvor valgt 

undervisningsfag (30 stp.) har 

samlinger, se over. 

 

9. semester 

15 stp. valgemne. 

Samlinger på det campus valgemnet 

går fra.   

 

Ann Kristin Larsgaard ann.k.larsgaard@usn.no 

 

Cecilie Enqvist-Jensen Cecilie.Enqvist-Jensen@usn.no 

 

Jo Inge Frøytlog jo.i.froytlog@usn.no 

 

Spesialpedagogikk 
 

7. semester 

For oversikt over hvor valgt 

undervisningsfag (30 stp.) har 

samlinger, se over. 

 

Ann Kristin Larsgaard ann.k.larsgaard@usn.no 

 

Cecilie Enqvist-Jensen Cecilie.Enqvist-Jensen@usn.no 
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9. semester 

 

15 stp. valgemne. 

Samlinger på det campus valgemnet 

går fra.   

 

 

 

Jo Inge Frøytlog jo.i.froytlog@usn.no 
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